culpabilis apparuerint, ad arguendum Episcopos i. &
cetero non admittantur, nisi proprias causas alienas
(non tam enim criminales, vel ecclesiasticas) volunt.

i. ¶ Episcopos de cetero] Vocis ista alius deinde
venustus codicibus, & ceteris locis indicatur. Autem tunc ipsa
habuit & pondaravit.

Cum ergo falsa fratribus obiciuntur, usque ad quamvis
communicatione prohibentur, cum illi, qui in Episcoporum plena-
potestis inveniuntur, ad arguendum de cetero alii dimitti possint
apparet, quod in primo capitulo deficiens, tuncque sequenti
juribus ad sequentia procedere non valent.

QVÆSTIO XII.

A. B. Accusat verba accusationem in accusatio-
nem multorum auctoritas probatur.

i. ¶ C. I. ¶ Accusat, nisi prius, se premit
atque accusare non possint.

Aut enim Stephanus Papa, ep. 13. q.
1. N. Enganda a eti accusatis licentia criminationis
non est credendum contra alios eorum confessos
criminibus implicati sunt, nisi se prius probren-
nocentes, quoniam periculosa est, & administrationis
rei adversus quemque proficia.

C. II. ¶ De eodem.
Lib. 9. Cod. tit. b. primo, l. 19. Imp. Valen-
tianus, Valens & Gratianus, AA.

1. N. Enganda a eti accusatis (qui non suas plu-
siones persequuntur a) licentia crimina-
tum vel minorum, prout quam se criminis, qui pre-
meruntur, fecundum scita veterum iuriis condicione-
tamen, ut & ipsi infractions contra eos etiam per
accusatione deponeant possint.

C. III. ¶ De eodem.
Item ex decreto Hadriani & Papa, c. 13.

Non est credendum contra alios eorum confessos
qui criminibus implicantur, nisi se prius probren-
nocentes, quia periculosa est, & administrationis
rei adversus quemque proficia.

Hoc autem intelligendum est in parte, velim criminis
si de majori criminis eum accipere voluerit (veluti, si ap-
portionatur, de perfido, de homicidio, vel simili), vel
alio hismodi criminis accusatum, sicum impetrare volunt
devertitur non prohibetur. ¶ Aliquando enim comi-
stis prejudicis civilis, aliquando criminali. Unde in
caso, ut ordine iudiciorum, lega quarta, legio, ¶
fusione g. intermissa capo fit, ut de criminis patentes, qui
minus, minus iuris merito praesertim.

i. ¶ Aliquando criminali] Ante legem, id
do civilis: criminali: expandit ei delicto, civilis, ac
veterum codicem. Nam hic tantum agitur, quod vel
minimi civiles, aut criminali prejudicis, in sequenti
aliquando civilis, expotiri, quando civilis, et iuri
nisi praesertim.

z. pars. Aliquando civilis prejudicis utrumq.

a. In Cod. Theod. l.9. tit. 1. leg. 13. Burch. lib. 1. cap. 10.
lib. 3. cap. 74. Ivo p. 5. cap. 274. Penn. lib. 4. cap. 10.
qui accusare non possint. c. Iuganda. Inf. 10. cap. 10.
d. al. exequuntur. e. Inv. Hadriani cap. 10. cap. 10.
Sup. v. Iuganda. f. al. confessio lib. 1. c. 14. § 10.
lib. 11. t.